সহযোগী অধ্যাপক, বাংলা বিভাগ

ড.ফাল্লুনি রানী চক্রবর্তী

সহকারী অধ্যাপক, বাংলা বিভাগ

মোহাঃ ইকবাল হোসেন

সহকারী অধ্যাপক, বাংলা বিভাগ

মঈন উদ্দীন আহমেদ

সহকারী অধ্যাপক, বাংলা বিভাগ

আহম্মদ শরীফ

প্রভাষক, বাংলা বিভাগ

মোঃ আব্দুর রহিম

প্রভাষক, বাংলা বিভাগ

শুভেচ্ছা মূল্য

বিশ টাকা

প্রকাশকাল

ফাল্গুন ১৪১৯, ফেব্রুয়ারি ২০১৩

যোগাযোগ

০১৭১৬২৮৫৭৬৩, ০৭২১৭৭২৬২৩

bangladedpartment1959@gmail.com

সম্পাদকীয়

আমাদের ভাষা আন্দোলনের ছয় দশক অতিক্রম করে সাত দশকের দ্বারপ্রান্তে। নতুন দশকের নতুন চেতনায় আমরা বরণ করতে চলেছি মহান এই দিনটিকে। বাঙালি জাতির স্বাধিকার ও মুক্তি সংগ্রামের সোপান অমর একুশ বাংলার ইতিহাসে অনন্য মহিমায় উজ্জ্বল, ভাস্বর।